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Wykonawcy uczestniczacy w
postepowaniu nr 34/PN/2020

dot. postepowania o udzielenie zamowienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego, pn.: ,Specjalistyczna ocena stanu zachowania drzew wraz z
gospodarkq drzewostanem, dla drzew rosngcych na terenach zieleni m.st. Warszawy”

KOMUNIKAT

Zamawiajgcy na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z 29 stycznia 2004 r. - Prawo zaméwien
publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.), zwanej dalej ustawg Pzp, niniejszym
przekazuje tresc pytan wraz z wyjasnieniami:

Pytanie 1

Zamawiajgcy wymaga spetnienia warunku, gdy Wykonawca wykaze, ze posiada
doswiadczenie: ,...w okresie ostatnich trzech lat przed uptywem terminu sktadania
ofert, a jezeli okres prowadzenia dziatalnosci jest krétszy - w tym okresie, wykonat* lub
wykonuje przez okres kolejnych 8 miesigecy - 50 ekspertyz (opinii) dendrologicznych...”
Pytanie: Oferent zwraca sie z prosba o bardziej szczegétowe wyjasnienie zagadnienia
przez okres kolejnych 8 miesiecy - udzielona odpowiedz w dniu 17.07 2020 r. nie
wyjasnia zadanego pytania. Oferent interpretuje powyzsze wymagania, iz doswiadczenie
Wykonawcy wykonanie 50 ekspertyz (opinii) powinno by¢ wykonane w okresie ostatnich
3 lat. Nie jest zrozumiaty zapis przez okres kolejnych 8 miesiecy... Wg oferenta
doswiadczenie zdobyte przy wykonaniu danych ekspertyz w czasie krétszym nie
umniejsza wykonanym ekspertyzom w czasie 8 miesiecy.

Odpowiedi:

Zamawiajacy dokonat modyfikacji Rozdziatu V. WARUNKI UDZIALU W POSTEPOWANIU
ORAZ PODSTAWY WYKLUCZENIA SIWZ pkt. 1.1.2 zdolnosci technicznej lub
zawodowej i otrzymuje brzmienie:

Zamawiajacy uzna warunek za spetniony gdy Wykonawca wykaze, ze:
1) posiada doswiadczenie:

+ dla Czesci | - w okresie ostatnich trzech lat przed uplywem terminu sktadania ofert, a
jezeli okres prowadzenia dziatalnosci jest krotszy - w tym okresie, wykonat co najmniej
50 ekspertyz (opinii) dendrologicznych z uzyciem specjalistycznego sprzetu
diagnostycznego, m.in. przy pomocy tomografu komputerowego i metody
tensometrycznej, w tym przynajmniej 20 ekspertyz wykonywanych byto w obiektach
zabytkowych. :

+ dla Czesci Il - w okresie ostatnich trzech lat przed uptywem terminu sktadania ofert, a
jezeli okres prowadzenia dziatalnosci jest krotszy - w tym okresie, wykonat co najmniej
50 ekspertyz (opinii) dendrologicznych z wuzyciem specjalistycznego sprzetu
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diagnostycznego, m.in. przy pomocy tomografu komputerowego i metody
tensometrycznej.

Dopuszcza sie by wykazane ekspertyzy i prace pielegnacyjne byty wykonywane na
podstawie odrebnych uméw.

W przypadku sktadania ofert na 2 czesci wykonawca musi wykaza¢ sie doswiadczeniem
dla Czesci | (nie wymaga sie sumowania ilosci ekspertyz).

Pytanie 2 :

Zamawiajagcy wymaga spetnienia warunku, gdy Wykonawca wykaze, Ze posiada
doswiadczenie: ,.... 50 ekspertyz dendrologicznych z uzyciem specjalistycznego sprzetu
diagnostycznego, m.in. przy pomocy tomografu komputerowego i metody

tensometrycznej....." Pytanie: czy zostang uznane referencje potwierdzajgce wykonanie
ustugi, gdzie w jednych referencjach bedzie informacja o wykonaniu opinii przy pomocy
tomografu a w kolejnych referencjach przy uzyciu rezystografu? Naszym zdaniem
zardéwno tomograf jak i rezystograf stuzy do prawidtowych ocen diagnostycznych drzew.
Oczywiscie, ze zadanie bedzie wykonane zgodnie z oczekiwaniem Zamawiajgcego, tj.
przy pomocy tomografu komputerowego i metody tensometrycznej.

Odpowiedi:

Zamawiajacy informuje, iz referencje nie zostang uznane. Zamawiajgcemu zalezy na
wybraniu Wykonawcy ktory wykaze sie doswiadczeniem przy wykonywaniu badan
statyki drzew, w tym badan odpornosci drzewa na wykrot, przy uzyciu metody
tensometrycznej. Metoda badania przy uzyciu rezystografu nie daje tozsamych wynikow
jak przy uzyciu metody tensometrycznej.

Jednoczesnie z uwagi na zmiane tresci ogtoszenia w ww. zakresie Zamawiajgcy, dziatajgc
na podstawie art. 12a ust. 2 Pzp., przedtuza termin sktadania ofert o czas niezbedny na
wprowadzenie zmian w ofertach, z dnia 22.07.2020 r. do godz. 11:30 na dzien
24.07.2020 r. do godz. 11:30, wobec czego termin otwarcia ofert nastapi w dniu w
ktérym uptywa termin skfadania ofert o godzinie 12:00.

Wobec powyzszego tresc¢ pkt 1i 2 Rozdziatu XIl SIWZ ,MIEJSCE ORAZ TERMIN SKEADANIA

| OTWARCIA OFERT” otrzymuje nowe nastepujace brzmienie:

1. Oferte wraz z wymaganymi oswiadczeniami nalezy ztozy¢ pisemnie lub za
posrednictwem ePUAP w terminie do dnia 24.07.2020 r. do godziny 11:30 w
siedzibie Zarzadu Zieleni m.st. Warszawy przy ul. Krucza 5/11D, 00-548 Warszawa,
w pokoju nr 31.

2. Otwarcie ofert nastgpi tego samego dnia, tj.: 24.07.2020 r., o godz. 12:00 w budynku
Zarzadu Zieleni m.st. Warszawy przy ul. Krucza 5/11D w Warszawie w pokoju nr 16.

Niniejsze zmiany tresci SIWZ stanowig integralng czes¢ SIWZ. Wykonawcy zobowigzani
sg do ich uwzglednienia podczas sporzadzania ofert.



Zatgczniki:
- SIWZ_21.07.2020
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